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1) 100m Volný způsob -současní a bývalí
Muži, 11 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOMÁREK Štěpán 2008 M11, Mc AšMB 00:28,99 00:59,01 441 III. VT 5/3 q
2. PEKAŘ David 2005 M11, Md AšMB 00:28,61 00:59,39 433 III. VT 6/3 +0,38 q
3. TUREK Jakub 2006 M11, Md AšMB 00:28,85 00:59,99 420 III. VT 6/4 +0,98 q
4. ŠVÁSTA Michael 2007 M11, Mc AšMB 00:28,88 01:00,35 412 6/5 +1,34 q
5. ŠVÁSTA Filip 2002 M11, Md AšMB 00:29,49 01:01,13 397 6/2 +2,12 q
6. HAŠLAR Ondřej 2007 M11, Mc AšMB 00:29,90 01:01,49 390 5/4 +2,48 q
7. PEKAŘ Adam 2007 M11, Mc AšMB 00:31,07 01:02,75 367 5/2 +3,74
8. LIŠKA Václav 2002 M11, Md AšMB 00:29,13 01:03,43 355 3/3 +4,42
9. ŠTĚPÁNEK František 2008 M11, Mc AšMB 00:31,44 01:04,57 337 5/6 +5,56

10. POKORNÝ Martin 1978 M11, Md AšMB 00:32,11 01:06,94 302 4/3 +7,93
11. REDLICH Michal 2009 M11, Mb AšMB 00:32,05 01:07,08 300 3/2 +8,07
12. VOLF Štěpán 2008 M11, Mc AšMB 00:32,26 01:07,25 298 4/6 +8,24
13. BRUCHA Martin 1969 M11, Md AšMB 00:33,78 01:10,45 259 4/1 +11,44
14. SOBOTKA Lukáš 1992 M11, Md AšMB 00:35,22 01:13,50 228 1/2 +14,49
15. MUSIL František 2010 M11, Mb AšMB 00:35,68 01:13,92 224 2/2 +14,91
16. PRCHLÍK Karel 2010 M11, Mb AšMB 00:39,67 01:23,77 154 1/6 +24,76
17. BELKACEM Syfax 2010 M11, Mb AšMB 00:41,19 01:27,23 136 1/1 +28,22

- BALECA Bogdan 2010 M11, Mb AšMB - DNS 0 1/4 -
Nenastoupil/a

Muži, 11-12 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. REDLICH Michal 2009 M11, Mb AšMB 00:32,05 01:07,08 300 3/2
2. MUSIL František 2010 M11, Mb AšMB 00:35,68 01:13,92 224 2/2 +6,84
3. PRCHLÍK Karel 2010 M11, Mb AšMB 00:39,67 01:23,77 154 1/6 +16,69
4. BELKACEM Syfax 2010 M11, Mb AšMB 00:41,19 01:27,23 136 1/1 +20,15
- BALECA Bogdan 2010 M11, Mb AšMB - DNS 0 1/4 -

Nenastoupil/a

Muži, 13-14 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOMÁREK Štěpán 2008 M11, Mc AšMB 00:28,99 00:59,01 441 III. VT 5/3 q
2. ŠVÁSTA Michael 2007 M11, Mc AšMB 00:28,88 01:00,35 412 6/5 +1,34 q
3. HAŠLAR Ondřej 2007 M11, Mc AšMB 00:29,90 01:01,49 390 5/4 +2,48 q
4. PEKAŘ Adam 2007 M11, Mc AšMB 00:31,07 01:02,75 367 5/2 +3,74
5. ŠTĚPÁNEK František 2008 M11, Mc AšMB 00:31,44 01:04,57 337 5/6 +5,56
6. VOLF Štěpán 2008 M11, Mc AšMB 00:32,26 01:07,25 298 4/6 +8,24

Muži, 15 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. PEKAŘ David 2005 M11, Md AšMB 00:28,61 00:59,39 433 III. VT 6/3 q
2. TUREK Jakub 2006 M11, Md AšMB 00:28,85 00:59,99 420 III. VT 6/4 +0,60 q
3. ŠVÁSTA Filip 2002 M11, Md AšMB 00:29,49 01:01,13 397 6/2 +1,74 q
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4. LIŠKA Václav 2002 M11, Md AšMB 00:29,13 01:03,43 355 3/3 +4,04
5. POKORNÝ Martin 1978 M11, Md AšMB 00:32,11 01:06,94 302 4/3 +7,55
6. BRUCHA Martin 1969 M11, Md AšMB 00:33,78 01:10,45 259 4/1 +11,06
7. SOBOTKA Lukáš 1992 M11, Md AšMB 00:35,22 01:13,50 228 1/2 +14,11

Ženy, 11 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 Z11, Zd AšMB 00:29,71 01:01,60 542 II. VT 6/6 q
2. HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z11, Zc AšMB 00:30,85 01:03,36 498 III. VT 5/1 +1,76 q
3. VÝMOLOVÁ Tereza 2003 Z11, Zd AšMB 00:30,59 01:03,89 486 III. VT 5/5 +2,29 q
4. FIŠEROVÁ Viktorie 2008 Z11, Zc AšMB 00:30,68 01:04,71 468 III. VT 4/4 +3,11 q
5. ČANAKY Kristýna 2003 Z11, Zd AšMB 00:31,26 01:05,53 450 III. VT 6/1 +3,93 q
6. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 Z11, Zc AšMB 00:32,49 01:06,24 436 III. VT 4/2 +4,64 q
7. GRULICHOVÁ Blanka 1986 Z11, Zd AšMB 00:31,46 01:06,34 434 III. VT 4/5 +4,74
8. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 Z11, Zc AšMB 00:32,99 01:08,88 388 3/4 +7,28
9. TŮMOVÁ Olívie Kateřina 2009 Z11, Zb AšMB 00:33,05 01:10,78 357 3/6 +9,18

10. HORÁKOVÁ Sára 2010 Z11, Zb AšMB 00:34,19 01:11,33 349 2/1 +9,73
11. ETRYCHOVÁ Nikol 2008 Z11, Zc AšMB 00:34,88 01:12,74 329 2/4 +11,14
12. BRABCOVÁ Radka 1989 Z11, Zd AšMB 00:34,35 01:13,19 323 3/1 +11,59
13. ŠTĚPÁNKOVÁ Natálie 2010 Z11, Zb AšMB 00:35,30 01:13,22 323 2/3 +11,62
14. TŮMOVÁ Julia 2009 Z11, Zb AšMB 00:35,20 01:14,98 301 2/6 +13,38
15. ŠÍMOVÁ Karolína 2003 Z11, Zd AšMB 00:36,65 01:16,68 281 2/5 +15,08
16. SEDLÁČKOVÁ Eliška 2010 Z11, Zb AšMB 00:36,29 01:16,97 278 1/3 +15,37
17. ŠRÁMKOVÁ Barbora 2010 Z11, Zb AšMB 00:38,49 01:20,54 242 1/5 +18,94

- MÁKOVÁ Lada 2007 Z11, Zc AšMB - DNS 0 3/5 -
Nenastoupil/a

Ženy, 11-12 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. TŮMOVÁ Olívie Kateřina 2009 Z11, Zb AšMB 00:33,05 01:10,78 357 3/6
2. HORÁKOVÁ Sára 2010 Z11, Zb AšMB 00:34,19 01:11,33 349 2/1 +0,55
3. ŠTĚPÁNKOVÁ Natálie 2010 Z11, Zb AšMB 00:35,30 01:13,22 323 2/3 +2,44
4. TŮMOVÁ Julia 2009 Z11, Zb AšMB 00:35,20 01:14,98 301 2/6 +4,20
5. SEDLÁČKOVÁ Eliška 2010 Z11, Zb AšMB 00:36,29 01:16,97 278 1/3 +6,19
6. ŠRÁMKOVÁ Barbora 2010 Z11, Zb AšMB 00:38,49 01:20,54 242 1/5 +9,76

Ženy, 13-14 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z11, Zc AšMB 00:30,85 01:03,36 498 III. VT 5/1 q
2. FIŠEROVÁ Viktorie 2008 Z11, Zc AšMB 00:30,68 01:04,71 468 III. VT 4/4 +1,35 q
3. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 Z11, Zc AšMB 00:32,49 01:06,24 436 III. VT 4/2 +2,88 q
4. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 Z11, Zc AšMB 00:32,99 01:08,88 388 3/4 +5,52
5. ETRYCHOVÁ Nikol 2008 Z11, Zc AšMB 00:34,88 01:12,74 329 2/4 +9,38
- MÁKOVÁ Lada 2007 Z11, Zc AšMB - DNS 0 3/5 -

Nenastoupil/a
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Ženy, 15 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 Z11, Zd AšMB 00:29,71 01:01,60 542 II. VT 6/6 q
2. VÝMOLOVÁ Tereza 2003 Z11, Zd AšMB 00:30,59 01:03,89 486 III. VT 5/5 +2,29 q
3. ČANAKY Kristýna 2003 Z11, Zd AšMB 00:31,26 01:05,53 450 III. VT 6/1 +3,93 q
4. GRULICHOVÁ Blanka 1986 Z11, Zd AšMB 00:31,46 01:06,34 434 III. VT 4/5 +4,74
5. BRABCOVÁ Radka 1989 Z11, Zd AšMB 00:34,35 01:13,19 323 3/1 +11,59
6. ŠÍMOVÁ Karolína 2003 Z11, Zd AšMB 00:36,65 01:16,68 281 2/5 +15,08
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2) 50m Volný způsob -současní a bývalí
Muži, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠRAJER Jiří 2011 Ma AšMB 00:36,04 177 1/3
2. MALINA Adam 2011 Ma AšMB 00:37,76 154 1/1 +1,72

Ženy, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. SEDLÁČKOVÁ Aneta 2011 Za AšMB 00:35,00 281 1/2
2. KOMÁRKOVÁ Gabriela 2011 Za AšMB 00:37,50 228 1/4 +2,50
3. MANNOVÁ Kristýna 2011 Za AšMB 00:40,35 183 1/5 +5,35
4. MÁKOVÁ Linda 2013 Za AšMB 00:43,09 150 1/6 +8,09
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3) 50m Volný způsob -veřejnost
Muži, 11 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. MLČOCH Bedřich 1994 M11, Md MlBol 00:28,76 348 1/3
2. VOLF Václav 1973 M11, Md MlBol 00:41,09 119 1/4 +12,33

Muži, 15 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. MLČOCH Bedřich 1994 M11, Md MlBol 00:28,76 348 1/3
2. VOLF Václav 1973 M11, Md MlBol 00:41,09 119 1/4 +12,33
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4) 25m Volný způsob -veřejnost
Ženy, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. VOLFOVÁ Valentýna 2014 Za MlBol 00:25,94 0 1/3
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5) 100m Motýlek -současní a bývalí
Muži, 13 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. PAŘÍZEK Matěj 2001 M13, Md AšMB 00:28,64 01:02,07 464 III. VT 4/3
2. PEKAŘ David 2005 M13, Md AšMB 00:31,18 01:08,90 339 4/4 +6,83
3. KOMÁREK Štěpán 2008 M13, Mc AšMB 00:33,29 01:10,20 321 4/1 +8,13
4. HAŠLAR Ondřej 2007 M13, Mc AšMB 00:32,44 01:10,78 313 3/4 +8,71
5. ŠVÁSTA Michael 2007 M13, Mc AšMB 00:33,37 01:13,12 284 4/2 +11,05
6. TUREK Jakub 2006 M13, Md AšMB 00:33,59 01:13,15 283 4/6 +11,08
7. PEKAŘ Adam 2007 M13, Mc AšMB 00:35,25 01:13,52 279 3/3 +11,45
8. VOLF Štěpán 2008 M13, Mc AšMB 00:37,61 01:19,92 217 2/2 +17,85
9. ŠTĚPÁNEK František 2008 M13, Mc AšMB 00:37,75 01:20,87 210 3/1 +18,80

10. LIŠKA Václav 2002 M13, Md AšMB 00:35,03 01:22,03 201 1/2 +19,96

Muži, 13-14 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOMÁREK Štěpán 2008 M13, Mc AšMB 00:33,29 01:10,20 321 4/1
2. HAŠLAR Ondřej 2007 M13, Mc AšMB 00:32,44 01:10,78 313 3/4 +0,58
3. ŠVÁSTA Michael 2007 M13, Mc AšMB 00:33,37 01:13,12 284 4/2 +2,92
4. PEKAŘ Adam 2007 M13, Mc AšMB 00:35,25 01:13,52 279 3/3 +3,32
5. VOLF Štěpán 2008 M13, Mc AšMB 00:37,61 01:19,92 217 2/2 +9,72
6. ŠTĚPÁNEK František 2008 M13, Mc AšMB 00:37,75 01:20,87 210 3/1 +10,67

Muži, 15 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. PAŘÍZEK Matěj 2001 M13, Md AšMB 00:28,64 01:02,07 464 III. VT 4/3
2. PEKAŘ David 2005 M13, Md AšMB 00:31,18 01:08,90 339 4/4 +6,83
3. TUREK Jakub 2006 M13, Md AšMB 00:33,59 01:13,15 283 4/6 +11,08
4. LIŠKA Václav 2002 M13, Md AšMB 00:35,03 01:22,03 201 1/2 +19,96

Ženy, 13 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 Z13, Zd AšMB 00:33,79 01:11,99 436 III. VT 4/5
2. VÝMOLOVÁ Tereza 2003 Z13, Zd AšMB 00:34,45 01:16,19 368 3/6 +4,20
3. FIŠEROVÁ Viktorie 2008 Z13, Zc AšMB 00:35,02 01:17,33 352 3/5 +5,34
4. HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z13, Zc AšMB 00:38,23 01:20,06 317 2/4 +8,07
5. ČANAKY Kristýna 2003 Z13, Zd AšMB 00:36,80 01:20,13 316 3/2 +8,14
6. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 Z13, Zc AšMB 00:37,55 01:20,33 314 2/3 +8,34
7. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 Z13, Zc AšMB 00:39,44 01:26,29 253 1/3 +14,30
8. ETRYCHOVÁ Nikol 2008 Z13, Zc AšMB 00:42,64 01:34,54 192 1/4 +22,55
- MÁKOVÁ Lada 2007 Z13, Zc AšMB - DNS 0 2/5 -

Nenastoupil/a
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Ženy, 13-14 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. FIŠEROVÁ Viktorie 2008 Z13, Zc AšMB 00:35,02 01:17,33 352 3/5
2. HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z13, Zc AšMB 00:38,23 01:20,06 317 2/4 +2,73
3. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 Z13, Zc AšMB 00:37,55 01:20,33 314 2/3 +3,00
4. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 Z13, Zc AšMB 00:39,44 01:26,29 253 1/3 +8,96
5. ETRYCHOVÁ Nikol 2008 Z13, Zc AšMB 00:42,64 01:34,54 192 1/4 +17,21
- MÁKOVÁ Lada 2007 Z13, Zc AšMB - DNS 0 2/5 -

Nenastoupil/a

Ženy, 15 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 Z13, Zd AšMB 00:33,79 01:11,99 436 III. VT 4/5
2. VÝMOLOVÁ Tereza 2003 Z13, Zd AšMB 00:34,45 01:16,19 368 3/6 +4,20
3. ČANAKY Kristýna 2003 Z13, Zd AšMB 00:36,80 01:20,13 316 3/2 +8,14
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6) 50m Motýlek -současní a bývalí
Muži, 12 let a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. REDLICH Michal 2009 m, Mb AšMB 00:36,00 220 3/5
2. MUSIL František 2010 m, Mb AšMB 00:36,83 205 3/1 +0,83
3. ŠRAJER Jiří 2011 m, Ma AšMB 00:43,22 127 2/1 +7,22
4. MALINA Adam 2011 m, Ma AšMB 00:43,92 121 1/5 +7,92
5. PRCHLÍK Karel 2010 m, Mb AšMB 00:48,47 90 1/2 +12,47
- BELKACEM Syfax 2010 m, Mb AšMB DSQ 0 1/3 -

SW 8.2 Nesoučasný pohyb pažema

- BALECA Bogdan 2010 m, Mb AšMB DNS 0 2/4 -
Nenastoupil/a

Muži, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠRAJER Jiří 2011 m, Ma AšMB 00:43,22 127 2/1
2. MALINA Adam 2011 m, Ma AšMB 00:43,92 121 1/5 +0,70

Muži, 11-12 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. REDLICH Michal 2009 m, Mb AšMB 00:36,00 220 3/5
2. MUSIL František 2010 m, Mb AšMB 00:36,83 205 3/1 +0,83
3. PRCHLÍK Karel 2010 m, Mb AšMB 00:48,47 90 1/2 +12,47
- BELKACEM Syfax 2010 m, Mb AšMB DSQ 0 1/3 -

SW 8.2 Nesoučasný pohyb pažema

- BALECA Bogdan 2010 m, Mb AšMB DNS 0 2/4 -
Nenastoupil/a

Ženy, 12 let a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠTĚPÁNKOVÁ Natálie 2010 z, Zb AšMB 00:36,68 293 3/3
2. HORÁKOVÁ Sára 2010 z, Zb AšMB 00:36,89 288 3/4 +0,21
3. TŮMOVÁ Olívie Kateřina 2009 z, Zb AšMB 00:36,99 286 3/2 +0,31
4. TŮMOVÁ Julia 2009 z, Zb AšMB 00:40,47 218 2/3 +3,79
5. SEDLÁČKOVÁ Eliška 2010 z, Zb AšMB 00:41,27 206 3/6 +4,59
6. ŠRÁMKOVÁ Barbora 2010 z, Zb AšMB 00:41,37 204 2/2 +4,69
7. KOMÁRKOVÁ Gabriela 2011 z, Za AšMB 00:43,90 171 2/6 +7,22
8. SEDLÁČKOVÁ Aneta 2011 z, Za AšMB 00:45,79 150 2/5 +9,11
9. MANNOVÁ Kristýna 2011 z, Za AšMB 00:53,68 93 1/4 +17,00

Ženy, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOMÁRKOVÁ Gabriela 2011 z, Za AšMB 00:43,90 171 2/6
2. SEDLÁČKOVÁ Aneta 2011 z, Za AšMB 00:45,79 150 2/5 +1,89
3. MANNOVÁ Kristýna 2011 z, Za AšMB 00:53,68 93 1/4 +9,78
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Ženy, 11-12 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠTĚPÁNKOVÁ Natálie 2010 z, Zb AšMB 00:36,68 293 3/3
2. HORÁKOVÁ Sára 2010 z, Zb AšMB 00:36,89 288 3/4 +0,21
3. TŮMOVÁ Olívie Kateřina 2009 z, Zb AšMB 00:36,99 286 3/2 +0,31
4. TŮMOVÁ Julia 2009 z, Zb AšMB 00:40,47 218 2/3 +3,79
5. SEDLÁČKOVÁ Eliška 2010 z, Zb AšMB 00:41,27 206 3/6 +4,59
6. ŠRÁMKOVÁ Barbora 2010 z, Zb AšMB 00:41,37 204 2/2 +4,69



Licence: AšMB-Zdeněk NOVÁK2021-08-28 21:34:41 Swim Meet Manager v2.11.0.1 (www.swimsolutions.cz)

ëò Í©·³ Ú»­¬ îðîï
îèòðèòîðîïô Ó´¿¼? Þ±´»­´¿ª

7) 50m Prsa -veřejnost
Muži, 11 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. MLČOCH Bedřich 1994 M11, Md MlBol 00:39,73 256 1/3
2. GOTTWALD Jiří 2010 M11, Mb MlBol 01:02,20 66 1/4 +22,47

Muži, 11-12 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. GOTTWALD Jiří 2010 M11, Mb MlBol 01:02,20 66 1/4

Muži, 15 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. MLČOCH Bedřich 1994 M11, Md MlBol 00:39,73 256 1/3

Ženy, 11 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. JANÍKOVÁ Karolína 2010 Z11, Zb MlBol 01:01,73 99 1/2
2. RUTOVÁ Renata 2009 Z11, Zb MlBol 01:04,13 88 1/5 +2,40

Ženy, 11-12 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. JANÍKOVÁ Karolína 2010 Z11, Zb MlBol 01:01,73 99 1/2
2. RUTOVÁ Renata 2009 Z11, Zb MlBol 01:04,13 88 1/5 +2,40
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8) 25m Prsa s destičkou -veřejnost
Muži, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. RUTA Jiří 2012 Ma MlBol 00:33,76 0 1/3

Ženy, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. VOLFOVÁ Valentýna 2014 Za MlBol 00:33,17 0 1/4
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9) 100m Prsa -současní a bývalí
Muži, 13 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. JANOVSKÝ Jiří 1988 M13, Md AšMB 00:31,34 01:07,14 568 II. VT 4/3
2. TUREK Jakub 2006 M13, Md AšMB 00:32,60 01:10,54 489 III. VT 4/4 +3,40
3. PAŘÍZEK Matěj 2001 M13, Md AšMB 00:34,03 01:14,78 411 4/2 +7,64
4. HAŠLAR Ondřej 2007 M13, Mc AšMB 00:36,15 01:15,93 392 4/5 +8,79
5. ŠVÁSTA Michael 2007 M13, Mc AšMB 00:37,60 01:19,51 342 3/2 +12,37
6. ŠTĚPÁNEK František 2008 M13, Mc AšMB 00:38,10 01:20,61 328 3/4 +13,47
7. PEKAŘ David 2005 M13, Md AšMB 00:38,61 01:22,44 306 3/3 +15,30
8. PEKAŘ Adam 2007 M13, Mc AšMB 00:39,61 01:22,66 304 3/5 +15,52
9. KOMÁREK Štěpán 2008 M13, Mc AšMB 00:40,49 01:26,83 262 2/4 +19,69

10. VOLF Štěpán 2008 M13, Mc AšMB 00:41,60 01:27,39 257 2/2 +20,25
11. POKORNÝ Martin 1978 M13, Md AšMB 00:40,09 01:27,73 254 3/1 +20,59
12. BRUCHA Martin 1969 M13, Md AšMB 00:44,13 01:36,98 188 2/1 +29,84

- LIŠKA Václav 2002 M13, Md AšMB - DNS 0 1/4 -
Nenastoupil/a

Muži, 13-14 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. HAŠLAR Ondřej 2007 M13, Mc AšMB 00:36,15 01:15,93 392 4/5
2. ŠVÁSTA Michael 2007 M13, Mc AšMB 00:37,60 01:19,51 342 3/2 +3,58
3. ŠTĚPÁNEK František 2008 M13, Mc AšMB 00:38,10 01:20,61 328 3/4 +4,68
4. PEKAŘ Adam 2007 M13, Mc AšMB 00:39,61 01:22,66 304 3/5 +6,73
5. KOMÁREK Štěpán 2008 M13, Mc AšMB 00:40,49 01:26,83 262 2/4 +10,90
6. VOLF Štěpán 2008 M13, Mc AšMB 00:41,60 01:27,39 257 2/2 +11,46

Muži, 15 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. JANOVSKÝ Jiří 1988 M13, Md AšMB 00:31,34 01:07,14 568 II. VT 4/3
2. TUREK Jakub 2006 M13, Md AšMB 00:32,60 01:10,54 489 III. VT 4/4 +3,40
3. PAŘÍZEK Matěj 2001 M13, Md AšMB 00:34,03 01:14,78 411 4/2 +7,64
4. PEKAŘ David 2005 M13, Md AšMB 00:38,61 01:22,44 306 3/3 +15,30
5. POKORNÝ Martin 1978 M13, Md AšMB 00:40,09 01:27,73 254 3/1 +20,59
6. BRUCHA Martin 1969 M13, Md AšMB 00:44,13 01:36,98 188 2/1 +29,84
- LIŠKA Václav 2002 M13, Md AšMB - DNS 0 1/4 -

Nenastoupil/a

Ženy, 13 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. FIŠEROVÁ Viktorie 2008 Z13, Zc AšMB 00:37,08 01:19,85 476 III. VT 4/6
2. ČANAKY Kristýna 2003 Z13, Zd AšMB 00:37,79 01:22,04 439 III. VT 4/1 +2,19
3. VÝMOLOVÁ Tereza 2003 Z13, Zd AšMB 00:38,91 01:23,86 411 2/3 +4,01
4. HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z13, Zc AšMB 00:40,84 01:26,66 372 3/6 +6,81
5. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 Z13, Zc AšMB 00:43,65 01:32,63 305 2/5 +12,78
6. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 Z13, Zc AšMB 00:46,04 01:37,80 259 1/3 +17,95
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7. ETRYCHOVÁ Nikol 2008 Z13, Zc AšMB 00:46,87 01:38,07 257 1/2 +18,22
- MÁKOVÁ Lada 2007 Z13, Zc AšMB - DNS 0 2/6 -

Nenastoupil/a

Ženy, 13-14 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. FIŠEROVÁ Viktorie 2008 Z13, Zc AšMB 00:37,08 01:19,85 476 III. VT 4/6
2. HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z13, Zc AšMB 00:40,84 01:26,66 372 3/6 +6,81
3. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 Z13, Zc AšMB 00:43,65 01:32,63 305 2/5 +12,78
4. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 2007 Z13, Zc AšMB 00:46,04 01:37,80 259 1/3 +17,95
5. ETRYCHOVÁ Nikol 2008 Z13, Zc AšMB 00:46,87 01:38,07 257 1/2 +18,22
- MÁKOVÁ Lada 2007 Z13, Zc AšMB - DNS 0 2/6 -

Nenastoupil/a

Ženy, 15 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ČANAKY Kristýna 2003 Z13, Zd AšMB 00:37,79 01:22,04 439 III. VT 4/1
2. VÝMOLOVÁ Tereza 2003 Z13, Zd AšMB 00:38,91 01:23,86 411 2/3 +1,82
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10) 50m Prsa -současní a bývalí
Muži, 12 let a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. REDLICH Michal 2009 m, Mb AšMB 00:38,99 271 3/4
2. MUSIL František 2010 m, Mb AšMB 00:41,04 232 3/2 +2,05
3. PRCHLÍK Karel 2010 m, Mb AšMB 00:48,14 144 2/5 +9,15
4. MALINA Adam 2011 m, Ma AšMB 00:52,60 110 3/1 +13,61
5. ŠRAJER Jiří 2011 m, Ma AšMB 00:53,85 103 1/4 +14,86
6. BELKACEM Syfax 2010 m, Mb AšMB 00:54,86 97 1/3 +15,87
- BALECA Bogdan 2010 m, Mb AšMB DNS 0 2/2 -

Nenastoupil/a

Muži, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. MALINA Adam 2011 m, Ma AšMB 00:52,60 110 3/1
2. ŠRAJER Jiří 2011 m, Ma AšMB 00:53,85 103 1/4 +1,25

Muži, 11-12 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. REDLICH Michal 2009 m, Mb AšMB 00:38,99 271 3/4
2. MUSIL František 2010 m, Mb AšMB 00:41,04 232 3/2 +2,05
3. PRCHLÍK Karel 2010 m, Mb AšMB 00:48,14 144 2/5 +9,15
4. BELKACEM Syfax 2010 m, Mb AšMB 00:54,86 97 1/3 +15,87
- BALECA Bogdan 2010 m, Mb AšMB DNS 0 2/2 -

Nenastoupil/a

Ženy, 12 let a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. HORÁKOVÁ Sára 2010 z, Zb AšMB 00:40,91 340 3/3
2. TŮMOVÁ Olívie Kateřina 2009 z, Zb AšMB 00:43,52 282 3/5 +2,61
3. TŮMOVÁ Julia 2009 z, Zb AšMB 00:46,15 237 3/6 +5,24
4. KOMÁRKOVÁ Gabriela 2011 z, Za AšMB 00:47,89 212 2/4 +6,98

ŠRÁMKOVÁ Barbora 2010 z, Zb AšMB 00:47,89 212 2/3 +6,98
6. SEDLÁČKOVÁ Eliška 2010 z, Zb AšMB 00:48,50 204 2/1 +7,59
7. SEDLÁČKOVÁ Aneta 2011 z, Za AšMB 00:51,33 172 2/6 +10,42
8. MÁKOVÁ Linda 2013 z, Za AšMB 00:53,27 154 1/2 +12,36
9. MANNOVÁ Kristýna 2011 z, Za AšMB 00:54,54 143 1/5 +13,63

Ženy, do 10 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOMÁRKOVÁ Gabriela 2011 z, Za AšMB 00:47,89 212 2/4
2. SEDLÁČKOVÁ Aneta 2011 z, Za AšMB 00:51,33 172 2/6 +3,44
3. MÁKOVÁ Linda 2013 z, Za AšMB 00:53,27 154 1/2 +5,38
4. MANNOVÁ Kristýna 2011 z, Za AšMB 00:54,54 143 1/5 +6,65
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Ženy, 11-12 let

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. HORÁKOVÁ Sára 2010 z, Zb AšMB 00:40,91 340 3/3
2. TŮMOVÁ Olívie Kateřina 2009 z, Zb AšMB 00:43,52 282 3/5 +2,61
3. TŮMOVÁ Julia 2009 z, Zb AšMB 00:46,15 237 3/6 +5,24
4. ŠRÁMKOVÁ Barbora 2010 z, Zb AšMB 00:47,89 212 2/3 +6,98
5. SEDLÁČKOVÁ Eliška 2010 z, Zb AšMB 00:48,50 204 2/1 +7,59
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101) 50m Volný způsob ČTVRTFINÁLE "Skins race" Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. ČANAKY Kristýna 2003 Z11 AšMB 00:30,20 437 III. VT ČF/1 q
2. VÝMOLOVÁ Tereza 2003 Z11 AšMB 00:30,25 435 III. VT ČF/2 +0,05 q
3. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 Z11 AšMB 00:30,27 434 III. VT ČF/3 +0,07 q
4. FIŠEROVÁ Viktorie 2008 Z11 AšMB 00:30,36 430 III. VT ČF/5 +0,16 q

HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z11 AšMB 00:30,36 430 III. VT ČF/4 +0,16 q
6. FLODRMANOVÁ Eliška 2007 Z11 AšMB 00:31,32 392 ČF/6 +1,12
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102) 50m Volný způsob SEMIFINÁLE "Skins race" Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 Z11 AšMB 00:28,65 512 III. VT SF/2 q
2. HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z11 AšMB 00:29,29 479 III. VT SF/5 +0,64 q
3. FIŠEROVÁ Viktorie 2008 Z11 AšMB 00:30,09 442 III. VT SF/1 +1,44
4. ČANAKY Kristýna 2003 Z11 AšMB 00:30,24 435 III. VT SF/3 +1,59
5. VÝMOLOVÁ Tereza 2003 Z11 AšMB 00:30,25 435 III. VT SF/4 +1,60
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103) 50m Volný způsob FINÁLE "Skins race" Ženy
Ženy, 11 let a starší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 Z11 AšMB 00:28,52 519 III. VT F/3
2. HAVELKOVÁ Daniela 2007 Z11 AšMB 00:29,06 491 III. VT F/4 +0,54
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111) 50m Volný způsob ČTVRTFINÁLE "Skins race" Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. ŠVÁSTA Filip 2002 M11 AšMB 00:27,50 398 ČF/1 q
2. TUREK Jakub 2006 M11 AšMB 00:27,80 385 ČF/2 +0,30 q
3. KOMÁREK Štěpán 2008 M11 AšMB 00:27,90 381 ČF/3 +0,40 q
4. PEKAŘ David 2005 M11 AšMB 00:27,92 380 ČF/4 +0,42 q
5. HAŠLAR Ondřej 2007 M11 AšMB 00:27,97 378 ČF/6 +0,47
6. ŠVÁSTA Michael 2007 M11 AšMB 00:28,19 370 ČF/5 +0,69
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112) 50m Volný způsob SEMIFINÁLE "Skins race" Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. PEKAŘ David 2005 M11 AšMB 00:27,20 412 SF/5 q
2. TUREK Jakub 2006 M11 AšMB 00:28,22 368 SF/4 +1,02 q
3. KOMÁREK Štěpán 2008 M11 AšMB 00:28,28 366 SF/2 +1,08
4. ŠVÁSTA Filip 2002 M11 AšMB 00:28,66 352 SF/3 +1,46
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113) 50m Volný způsob FINÁLE "Skins race" Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body VT R/D Odstup

1. PEKAŘ David 2005 M11 AšMB 00:27,47 399 F/3
2. TUREK Jakub 2006 M11 AšMB 00:28,17 370 F/4 +0,70
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11) 4x50m Volný způsob OPEN -MIX
MIX

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. bobři štf štf 02:07,67 263 1/3
PAŘÍZEK Matěj 2001 00:27,18
JANOVSKÝ Jiří 1988 00:26,17
MALINA Adam 2011 00:37,72
ŠRAJER Jiří 2011 00:36,60

50m: 00:27,18 (1) 100m: 00:53,35 (1) 150m: 01:31,07 (1)

2. A4 štf štf 02:08,73 0 1/4 +1,06
ŠTĚPÁNKOVÁ Natálie 2010 00:33,64
TŮMOVÁ Olívie Kateřina 2009 00:31,56
REDLICH Michal 2009 00:30,64
MUSIL František 2010 00:32,89

50m: 00:33,64 (3) 100m: 01:05,20 (2) 150m: 01:35,84 (3)

3. mlaďasové štf štf 02:24,40 275 1/5 +16,73
MÁKOVÁ Linda 2013 00:43,82
MANNOVÁ Kristýna 2011 00:40,91
FIŠEROVÁ Viktorie 2008 00:29,21
FLODRMANOVÁ Eliška 2007 00:30,46

50m: 00:43,82 (6) 100m: 01:24,73 (6) 150m: 01:53,94 (6)

4. psi štf štf 02:26,57 263 1/2 +18,90
ŠRÁMKOVÁ Barbora 2010 00:36,25
KOMÁRKOVÁ Gabriela 2011 00:38,44
SEDLÁČKOVÁ Aneta 2011 00:36,49
SEDLÁČKOVÁ Eliška 2010 00:35,39

50m: 00:36,25 (5) 100m: 01:14,69 (5) 150m: 01:51,18 (5)

MS dream team štf štf 02:05,83 415 1/6 -2,16
HORÁKOVÁ Sára 2010 00:34,64
TŮMOVÁ Julia 2009 00:32,86
HAVELKOVÁ Daniela 2007 00:30,34
ŠINDLEROVÁ Simona 2006 00:27,99

50m: 00:34,64 (4) 100m: 01:07,50 (4) 150m: 01:37,84 (4)

MS omladina štf štf 02:06,10 0 1/1 -2,43
ČANAKY Kristýna 2003 00:31,05
ŠÍMOVÁ Karolína 2003 00:35,10
VÝMOLOVÁ Tereza 2003 00:29,34
ŠVÁSTA Filip 2002 00:30,61

50m: 00:31,05 (2) 100m: 01:06,15 (3) 150m: 01:35,49 (2)


